

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	18.11.2016	Fasáda ul. Běhounská	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	VP12 - změna provedení brány Z31 - vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad pro JMK			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	78 800	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	788
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 576
	ZRN celkem	78 800	Zařízení staveniště	788
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	394
	ZRN+HZS	78 800	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	82 346	Ostatní náklady celkem	3 546
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			82 346 Kč
DPH	21,0 %			17 293 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				99 639 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	18.11.2016
Objekt :	4 VP12 - změna provedení brány Z31 - vícepráce	Fasáda ul. Běhounská	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	78 800	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	78 800	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			78 800	0
Oborová přírážka			78 800	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	78 800	788
Mimostaveništní doprava		2,0	78 800	1 576
Zařízení staveniště		1,0	78 800	788
Provoz investora			78 800	0
Kompletační činnost (IČD)		0,5	78 800	394
Rezerva rozpočtu			78 800	0
CELKEM VRN				3 546

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 18.11.2016
Objekt :	4 VP12 - změna provedení brány Z31 - vícepráce	Fasáda ul. Běhounská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
	76701VP	Nadsvětlík brány s ozdobnou kovanou výplní dle odsouhlasené výrobní dokumentace > zpracováno dle požadavků NPU a OPP	ks	2,00	22 000,00	44 000,00
	76702VP	Poutec pro kotvení brány dle odsouhlasené výrobní dokumentace > zpracováno dle požadavků NPU a OPP > brány nelze zavěsit na původní panty z důvodu narušení portálů - nutný nový způsob kotvení	ks	2,00	6 000,00	12 000,00
	76703VP	Spodní konzola ukotvení brány > zpracováno dle požadavků NPU a OPP > brány nelze zavěsit na původní panty z důvodu narušení portálů - nutný nový způsob kotvení	ks	4,00	3 500,00	14 000,00
	76704VP	Kovaná zarážka brány pro zajištění v otevřené pozici	ks	4,00	2 200,00	8 800,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				78 800,00